

انتشار اولین پژوهشنامه "مسائل زبان شناسی ایران" در آذربایجان

اولین شماره پژوهشنامه مسائل زبان شناسی ایران با همکاری دانشکده شرق شناسی دانشگاه دولتی باکو و رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در باکو چاپ و منتشر شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اولین شماره پژوهشنامه مسائل زبان شناسی ایران با همکاری دانشکده شرق شناسی دانشگاه دولتی باکو و رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در باکو چاپ و منتشر شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، این پژوهشنامه پیرامون زبان و ادبیات فارسی به سردبیری پروفسور مهدی کاظم اف رئیس کرسی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه دولتی باکو و عضو آکادمی ملی علوم و با همکاری هفت نفر از استادان این دانشگاه و اعضای برجسته آکادمی ملی علوم جمهوری آذربایجان چاپ می شود. در این پژوهشنامه شانزده مقاله به زبان آذری و فارسی از نویسندگان و استادان این رشته از جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران در 345 صفحه گردآوری شده است.

در پیرامون کاربردی حرف اضافه "به" به معانی "درباره" و "راجع به" در زبان فارسی معاصر از میرزا رحیم اوف ، ویژگیهای واژگانی و دستوری صفات فعلی در زبان فارسی (مقاله اول) و ویژگیهای معنایی و نحوی ضمائر متصله در "شاهنامه" (مقاله دوم) از تهمینه رستم اوا، درباره عناصر مدالیتیه ی سوپراکتیف در "شاهنامه" فردوسی (جمله های معترضه ای)، ویژگیهای عناصر ساختمانی صور بدیعی در آثار نظامی گنجوی از منظره محمد اوا، راجع به مسایل واژه های متشابه از عصمت خانم محمد اوا ، واژه های مرکب اسمی ساخته شده با عناصر مدخول از زبان عربی از نگار موسی یوا ، در پیرامون افعال مرکب با فعلیهای دو جزئی در "خسرو و شیرین" نظامی گنجوی از لیلی محمد اوا ، کاربردی امثال و شواهد ارائه شده در فرهنگهای کلاسیک از ضیافت محمد اوا و حصب جهنم: پژوهشی تطبیقی در معنای یکی از واژه های قرآن از سیدبابک فرزانه و محمد مهدی مظاهری از جمله مقالات این پ&Zwj;&Zwj; پژوهشنامه در باره زبان فارسی است.

اثر "اسرار التوحید" محمد بن منور از پروفسور مهدی کاظم اف ، داستانهای کوتاه جمال میر صادقی از نوشابه علی زاده ، انگیزه های خواجهی کرمانی در آفرینشهای نظامی گنجوی از بلقیس قلی یوا ، مجموعه "اسیر" فروغ فرخزاد از جوانشیر محمدزاده ، رودکی و سندباد از سید محمد باقر کمال الدینی و سبک و سبک شناسی در ادبیات فارسی از حسن اسعدی دیگر مقالات این پ&Zwj;&Zwj; پژوهشنامه در باره ادبیات فارسی می باشد.

پایان پیام.